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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96825007H

2. Data e Regjistrimit 25/06/2019
3. Emri i Subjektit Metal Glass
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Bushat BUSHAT Kryebushat, Autostrada Shkoder- 
Lezhe, km.9, prane Restorant Mister Grill, nr.pasuire 88/26, 
zona kadastrale 1329 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice dhe shumice te profileve te hekurit dhe 

profileve te aluminit,nga importi ose vendi.Shitje me pakice 
dhe shumice te xhamave te ndryshem,nga importi ose 
vendi.Shitjen me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem te fushes se ndertimit,artikujve industrial dhe 
artikujve ushqimore. Montim, tregtim dhoma frigoriferike. 
Tregetim pajisje per frigorifera, tregetim pajisje per dhoma 
frigoriferike dhe gjithçka tjeter te kesaj fushe.
Shkëlzen Smajli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2020                Deri: 23/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlzenSmajli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarZagani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Metal Glass
E-Mail: megroupal@gmail.com  
Telefon: 0697486598  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-237624-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593976-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.09.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlzen Smajli")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2019")            u be              ("23/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlzen Smajli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2020")            u be              ("23/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848810-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 2153/4  Prot., datë 31.12.2021 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5723BA3A-BDA5-4C1B-9CC3-39F30AF8E009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96CD4C8-63D1-4612-AA73-981FE0AF8C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6790A9E9-D1AF-49CE-BFE0-AF69C5A9F7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFA3337-47D3-47AE-8425-8E1B9BCA9F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF2A0A3-A8A4-4340-BAF7-AEDC1755AD68
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“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes së 
Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Verior ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Metal Glass” shpk  pajisur me NUIS 
(NIPT) L96825007H,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890772-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 7.4.2022 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Shitje me pakice dhe shumice te profileve te hekurit dhe profileve te 
aluminit,nga importi ose vendi.Shitje me pakice dhe shumice te xhamave te ndryshem,nga 
importi ose vendi.Shitjen me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te fushes se 
ndertimit,artikujve industrial dhe artikujve ushqimore.")          u be            ("Shitje me 
pakice dhe shumice te profileve te hekurit dhe profileve te aluminit,nga importi ose 
vendi.Shitje me pakice dhe shumice te xhamave te ndryshem,nga importi ose 
vendi.Shitjen me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te fushes se 
ndertimit,artikujve industrial dhe artikujve ushqimore. Montim, tregtim dhoma 
frigoriferike. Tregetim pajisje per frigorifera, tregetim pajisje per dhoma 
frigoriferike dhe gjithçka tjeter te kesaj fushe.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961815-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Signed_VendimMetalGlass.pdf
Shenime Bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52734D74-20AD-49FC-BD66-C0827F026018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DFEA63-B91B-4CF3-ADC2-70A39C6FE603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF63FDD-436C-4DCB-9F20-A924F49EF4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8029F2-1923-4D74-A47F-AC8FBC1182DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99A646F-E2B2-41B1-ABA2-D748623BCCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C860230-F6CA-487E-9BB6-C1516C348A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B4FAE4-FF32-438E-BE1F-0809AC2C833C
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